

IP Oficiul de Gestionare a Programelor de Asistență Externă

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA 2-1-2

Lucrări de construcții și reparații pentru Amenajarea Sălii pentru Tomograf la
IMSP Institutul de Cardiologie, etajul 2 - Clinica de pe strada Testimițeanu 29/1

Lucrari de consolidare CM la planseu

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de consolidare planseu. Sala de investigatie				
		1.1. Demolari				
1	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2	12,0000	42,41 40,50	508,90 486,00
2	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor din ceramogranit	m2	12,0000	59,72 58,50	716,70 702,00
3	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	12,5000	23,60 22,50	295,05 281,24
		<i>Total</i>	lei			1 520,65
		Total Demolari Inclusiv salariu				1 520,65 1 469,24
		1.2. Lucrari de consolidare la pardoseli				
4	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2	3,0000	242,85 127,50	728,56 382,50
5	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	20,0000	46,55 15,75	930,98 315,00
6	CN20A	Vopsitorii interioare sau exterioare cu vopsele pe baza de	m2	12,0000	118,95 94,50	1 427,42 1 134,00

1	2	3	4	5	6	7
		ulei aplicate pe timplarie metalica in 3 straturi				
7	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi (5 Bp1 100*100mm)	kg	70,0000	22,81 2,25	1 596,45 157,50
8	IzF12A	Izolatii cu protectie radioactiva in canale de comucatii in pardosia , cu placi de gops carton tip,Cnauf Safebuard,, in 3 straturi, lipite cu mastic de bitum tip H 80/90 si fixate cu mustati din sirma zincata, inclusiv chituirea placilor	m2	6,0000	268,79 17,25	1 612,72 103,50
9	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 20 (M250) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	10,0000	172,06 67,50	1 720,65 675,00
		<i>Total</i>	lei			8 016,78
		Total Lucrari de consolidare la pardoseli Inclusiv salariu				8 016,78 2 767,50
		<i>Total</i>	lei			9 537,43
		Total Lucrari de consolidare planseu. Sala de investigatie Inclusiv salariu				9 537,43 4 236,74

		Total	lei	9 537,43
		Asigurari sociale	24 %	1 016,82
		Transportarea materialelor	4 %	209,04
		Cheltuieli de regie	10 %	1 076,32
		Total		11 839,61
		Venit	4 %	473,58
		Total		12 313,19
		Tva	0 %	0,00
		Total deviz: Inclusiv salariu		12 313,19 4 236,74

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

IP Oficiul de Gestionare a Programelor de Asistență Externă

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA 2-1-2

Lucrări de construcții și reparații pentru Amenajarea Sălii pentru Tomograf la
IMSP Institutul de Cardiologie, etajul 2 - Clinica de pe strada Testimițeanu 29/1

Lucrari de consolidare CM la planseu

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2018:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	8,00000	75,00	600,00
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	1,75000	75,00	131,25
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	4,35000	75,00	326,25
4.	7132040012700	Parchetar	h-om	9,79500	75,00	734,62
5.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,38000	75,00	103,50
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	15,12000	75,00	1 134,00
7.	7212030022700	Sudor	h-om	0,20000	75,00	15,00
8.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	3,80000	75,00	285,00
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	12,09500	75,00	907,12
		Total manopera				4 236,74

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,30000	35,00	10,50
2.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,60000	385,00	231,00
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,65000	345,00	224,25
4.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	1,20000	12,30	14,76
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,72000	3,50	2,52
6.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,00600	4 200,00	25,20
7.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,06000	4 200,00	252,00
8.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,00600	4 200,00	25,20
9.	2010237318750	Distantieri	buc	21,00000	1,42	29,82
10.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	6,60000	1,50	9,90
11.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,00330	1 500,00	4,95
12.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,24000	18,50	4,44
13.	2320166200729	Parchetin	l	0,30000	42,15	12,64
14.	2320187315789	Decofrol	kg	0,36000	17,50	6,30
15.	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	9,90000	68,95	682,60
16.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	2,88000	75,30	216,86
17.	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,60000	84,20	50,52
18.	2521302602902	Placi termoizolante, placi polistiren celular	m2	6,06000	132,60	803,56
19.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	240,00000	2,30	552,00
20.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	1,98000	2,90	5,74
21.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,02500	0,00	0,00
22.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	3,60000	1,20	4,32
23.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal	kg	0,35000	19,20	6,72

		de 8 mm				
24.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,20000	29,50	5,90
25.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,45000	29,50	13,28
26.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,70000	34,21	23,95
27.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	20,00000	29,60	592,00
28.	2873122004100	Plase sudate 5 Bp1 100*100mm	kg	70,70000	19,23	1 359,56
29.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,75000	32,10	24,08
30.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,10000	71,00	7,10
31.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,16000	2,99	0,48
32.	4100126202818	Apa	m3	1,91500	12,50	23,93
		Total materiale de constructii				5 226,08

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,48000	12,00	5,76
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,10600	12,00	13,27
3.	2922140007000	Macara	h-ut	0,04200	450,00	18,90
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,00000	20,00	20,00
5.	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,02000	480,00	9,60
6.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,06000	78,00	4,68
7.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,06000	40,00	2,40
		Total utilaje de constructii				74,61

Total	lei	9 537,43
Asigurari sociale	24 %	1 016,82
Transportarea materialelor	4 %	209,04
Cheltuieli de regie	10 %	1 076,32
Total		11 839,61
Venit	4 %	473,58
Total		12 313,19
Tva	0 %	0,00

Total deviz:

12 313,19

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

IP Oficiul de Gestionare a Programelor de Asistență Externă
(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA 2-1-2

Lucrări de construcții și reparații pentru Amenajarea Sălii pentru Tomograf la
IMSP Institutul de Cardiologie, etajul 2 - Clinica de pe strada Testimițeanu 29/1

Lucrari de consolidare CM la planseu

Catalog de prețuri unitare

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de consolidare planseu. Sala de investigatie				
		1.1. Demolari				
1	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2			42,41
						40,50
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,27000	75,00	20,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,27000	75,00	20,25
	2320166200729	Parchetin	l	0,02500	42,15	1,05
	4100126202818	Apa	m3	0,03000	12,50	0,38
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,04000	12,00	0,48
2	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor din ceramogranit	m2			59,72
						58,50
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,39000	75,00	29,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,39000	75,00	29,25
	4100126202818	Apa	m3	0,05000	12,50	0,62
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,05000	12,00	0,60
3	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			23,60
						22,50
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,15000	75,00	11,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15000	75,00	11,25
	4100126202818	Apa	m3	0,05000	12,50	0,62
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,04000	12,00	0,48
		1.2. Lucrari de consolidare la pardoseli				
4	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare între elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2			242,85
						127,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25000	75,00	18,75
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,45000	75,00	108,75
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,15000	29,50	4,43
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,25000	32,10	8,03
	2320187315789	Decofrol	kg	0,12000	17,50	2,10
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,00200	4 200,00	8,40
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,00200	4 200,00	8,40
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,02000	4 200,00	84,00
5	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			46,55
						15,75
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,19000	75,00	14,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,01000	75,00	0,75
	7212030022700	Sudor	h-om	0,01000	75,00	0,75
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,01000	29,50	0,29
	2775276309886	Confecții metalice inglobate in beton	kg	1,00000	29,60	29,60
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,00500	71,00	0,36
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,00800	2,99	0,02
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,01500	35,00	0,52
6	CN20A	Vopsitorii interioare sau exterioare cu vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie metalica in 3 straturi	m2			118,95
						94,50

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,26000	75,00	94,50
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,24000	75,30	18,07
	1542126108945	Ulei de în sicativat	kg	0,10000	12,30	1,23
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,02000	18,50	0,37
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,30000	1,20	0,36
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,06000	3,50	0,21
	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,05000	84,20	4,21
7	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi (5 Bp1 100*100mm)	kg			22,81 2,25
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,02500	75,00	1,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,00500	75,00	0,38
	2873122004100	Plase sudate 5 Bp1 100*100mm	kg	1,01000	19,23	19,42
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,00500	19,20	0,10
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01000	34,21	0,34
	2010237318750	Distantieri	buc	0,30000	1,42	0,43
	2922140007000	Macara	h-ut	0,00060	450,00	0,27
8	IzF12A	Izolatii cu protectie radioactiva in canale de comucatii in pardosia , cu placi de gops carton tip,Cnauf Safebuard,, in 3 straturi, lipite cu mastic de bitum tip H 80/90 si fixate cu mustati din sirma zincata, inclusiv chituirea placilor	m2			268,79 17,25
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,23000	75,00	17,25
	2521302602902	Placi termoizolante, placi polistiren celular	m2	1,01000	132,60	133,93
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,33000	2,90	0,96
	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	1,65000	68,95	113,77
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,00055	1 500,00	0,82
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,10000	1,50	1,65
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,00100	12,00	0,01
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,01000	40,00	0,40
9	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 20 (M250) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			172,06 67,50
	7123010010200	Betonist	h-om	0,80000	75,00	60,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10000	75,00	7,50
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,10250	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,00000	2,30	55,20
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,06500	345,00	22,42
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,06000	385,00	23,10
	4100126202818	Apa	m3	0,03300	12,50	0,41
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,00200	480,00	0,96
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,10000	20,00	2,00
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,00600	78,00	0,47

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.